
DIPARTIMENTO CORPO POLIZIA LOCALE
DIVISIONE AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

ATTO N. DD 1171 Torino, 26/02/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: DD 716 DEL 6/2/2025  AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI  LETTORI
MICROCHIP  PETSCAN.  IMPEGNO  DI  SPESA  (EURO  732,00).  (CIG
B5615C997B). MODIFICA DITTA AFFIDATARIA.

Con determinazione DD 716 del 6 febbraio 2025 si era provveduto all’affidamento diretto tramite
MEPA, ai  sensi del combinato disposto dell’art.  48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art.  1,
comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, per la
fornitura di n. 4 lettori di microchip petscan, per una spesa complessiva di Euro 732,00 –IVA 22%
inclusa, a favore della ditta MEDI NOVA sas, con sede in Via Beethoven 2/a – Reggio Emilia -
P.IVA 01706700356.
Fatte le suddette premesse, per mero errore materiale era stata indicata una ditta errata, pertanto,
occorre ora procedere alla rettifica dell’affidatario di cui alla DD 716, con la ditta corretta: ditta
SCUBLA srl, con sede in Strada di Oselin 108 – Remanzacco (UD) – P. IVA 00540710308.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

Pag 1 di 2



• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

• di prendere atto che per mero errore materiale nella DD 716 del 6/2/2025 era stata indicata una
ditta errata per l’affidamento di cui all’oggetto; 

• di modificare l’affidatario della DD 716 del 6/2/2025 con la ditta corretta SCUBLA srl, con sede
in Strada di Oselin 108 – Remanzacco (UD) – P. IVA 00540710308; 

• di demandare alla Ragioneria la modifica di cui al suddetto punto;
• di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di

valutazione dell’impatto economico.
• di  attestare  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità

amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole.

• di  dichiarare  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  L.  n.  241/1990  e  delle  disposizioni  del  Codice  di
Comportamento della Città, l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in
capo al sottoscritto”

• Si dà atto che il  presente provvedimento è  rilevante ai  fini  della  pubblicazione nella sezione
“Amministrazione Aperta”.

Dettaglio economico-finanziario

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Roberto Rosso

Pag 2 di 2


